お取引様各位
2020 年 4 月 27 日

フェロー工業株式会社
営業部

TEL.03-3800-9777
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う弊社対応について【4 月 27 日更新】

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆さまに、こころよりお見舞い
申し上げます。
 先般 4 月 7 日に政府より発令されました「緊急事態宣言」に基づき、感染拡大リスクの

最小化を目的に業務内容を一部変更させていただきましたが、追加対応として下記日程を

特別休業とさせて頂きます。
―記―

【休業期間】4 月 29 日(水)～5 月 10 日(日) の１２日間

弊社へのお電話や Fax でご連絡頂いた場合、繋がらないことや、ご回答にお時間を要する

ことがございます。お手数ですが直接担当者へ e メールにてご連絡いただきます様おねが

いいたします。

各対応にあたり、お客さま・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上